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CHP milletvekili Özkan Yalım: Bunlar maalesef daha
öncelerden kalma iki ya da üç kişi!
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TBMM Dışişleri Komisyonu üyeleri, AK Parti Antalya Milletvekili Sena Nur Çelik, AK Parti Aksaray
Milletvekili Mustafa Serdengeçti, AK Parti Hatay Milletvekili Fevzi Şanverdi, AK Parti İstanbul
Milletvekili Haydar Ali Yıldız, CHP Uşak Milletvekili Özkan Yalım ve MHP İstanbul Milletvekili
Ekmeleddin İhsanoğlu’dan oluşan heyet, Brüksel’in ardından Anvers kentine geçti.

Milletvekilleri, burada Anvers Başkonsolosu Metin Ergin’in ev sahipliğinde sivil toplum kuruluşu
temsilcileri ve vatandaşlarla buluştu. FETÖ’nün darbe girişiminde şehit olanlar için saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda, heyet üyeleri
darbe girişimi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

SABAHA KADAR NÖBET

Dışişleri Komisyonu Sözcüsü AK Parti Antalya Milletvekili Çelik, darbe girişimine kadar TBMM’nin
bombalanacağını, küçük çocukların içinde olduğu arabaların tanklarla ezileceğini ve silahların
millete yöneltileceğini asla tahmin edemediklerini ifade etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısı üzerine sokaklara dökülen milletin, tanklara meydan okuyarak darbeyi
engellediğini, büyük bir felaketin birlik ve beraberlik sayesinde önüne geçildiğini vurgulayan Çelik,
o gece sabaha kadar TBMM’de tüm partiden milletvekilleriyle nöbet tuttuklarını söyledi.

HALA ANLAŞILAMADI

MHP İstanbul Milletvekili Ekmeleddin İhsanoğlu ise aradan iki hafta geçmesine rağmen darbe
girişiminin iç yüzünün hala anlaşılamadığını, darbecilerin tamamının tasfiye edilip edilmediğinin
bilinmediğini ve bu konuda dikkatli olunması gerektiğini vurguladı. Bu girişimden bir hayır çıktığını
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bilinmediğini ve bu konuda dikkatli olunması gerektiğini vurguladı. Bu girişimden bir hayır çıktığını
kaydeden İhsanoğlu, halkın bundan sonra darbe istemediğini gösterdiğini anlattı.

SAVCILARA BÜYÜK İŞ DÜŞÜYOR

CHP Uşak Milletvekili Özkan Yalım da, darbecilerin Türkiye’ye maliyetinin ağır olduğunu ifade
ederek, “Biz darbenin her türlüsüne sonuna kadar karşıyız. Türkiye Parlamento ile yönetilecek.
Türkiye’nin milletvekilleri, kabinesi, bakanları ve başbakanı olacak. Bunun böyle davam etmesi
için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz” diye konuştu. Darbe girişimi sonrası ordu ve
devlet kurumlarında ayıklamaların başladığını ancak ‘kurunun yanında yaşın da yanmaması
gerektiğini’ ifade eden Yalım, bu konuda hakimlere ve savcılara büyük iş düştüğünü söyledi.

NE ZAMAN TEMİZLEYECEKSİNİZ?

Özkan Yalım, “CHP’den ne zaman teröre destek veren milletvekillerini temizleyeceksiniz”
sorusuna işe şu yanıtı verdi:

“Bu konuda en ufak içimizden biri olsun ilk önce ben karşısındayım. Ne demek istediğini
biliyorum, hatta isimlerini bile zikredebilecek şekilde söyleyebilirim. Bunlar maalesef daha
öncelerden kalma iki ya da üç kişi. Bundan benim de rahatsızlık duyduğumun altını çiziyorum.
Çok değerli Genel Başkanımız bu sıkıntıyı gördü, parti yönetiminden, üst tabakadan onları çıkardı.
Biraz geriye dön ve şu anda neler olduğuna bak. Gün geldiğinde de aday yapılmayacaklarının
özellikle altını çizmek isterim. Terörü destekleyenin Allah belasını versin. Ben CHP’liyim ve
CHP’nin altı okundan en alttan ikincisi milliyetçiliktir kardeşim. Bu memleket bizim memleketimiz.
Türkiye’yi sevmeyen, Türkiye düşmanlarının inşallah en kısa sürede Allah belalarını versin.”

#TBMM Komisyonu#TBMM Komisyonu #Belçika#Belçika #Özkan Yalım#Özkan Yalım

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar... Doğum gününde bombalar, Zelenski'nin 'direnişinde'
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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